
PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOS EJERCICIO

PAGADO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

DEVENGADO
REINTEGRO

RAMO 4 - GOBERNACIÓN $ 330,558.50 $ 197,755.70 0.00
MODERNIZACIÓN INTEGRAL DEL REGISTRO CIVIL CON ENTIDADES 
FEDERATIVAS

VARIAS LOCALIDADES 0.00124,749.90 124,749.90

OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS PARA ENTIDADES FEDERATIVAS PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLICA EN 
MATERIA DE MANDO POLICIAL

TEPIC, TEPIC 0.00377.00 377.00

ALIMENTOS REOS FUERO FEDERAL 0.00204,532.60 71,729.80
ALIMENTOS REOS FUERO FEDERAL TEPIC, TEPIC 0.00899.00 899.00

RAMO 11 - EDUCACIÓN PÚBLICA $ 649,134,633.15 $ 649,134,633.15 0.00
ATENCIÓN A LA DEMANDA DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS (INEA) VARIAS LOCALIDADES 0.00781,655.17 781,655.17
PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO VARIAS LOCALIDADES 0.0079,203,659.99 79,203,659.99
PROGRAMA NACIONAL DE BECAS TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y LA EQUIDAD EDUCATIVA TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
PROGRAMA PARA EL INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO TEPIC, TEPIC 0.005.80 5.80
PROGRAMA PARA EL INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO VARIAS LOCALIDADES 0.001,996,940.00 1,996,940.00
CENTRO DE DESARROLLO ECONÓMICO EDUCATIVO DE LA MESA DEL NAYAR TEPIC, TEPIC 0.00377.00 377.00
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE 
NAYARIT

VARIAS LOCALIDADES 0.0030,385,229.00 30,385,229.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE NAYARIT TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE NAYARIT VARIAS LOCALIDADES 0.0010,143,804.00 10,143,804.00
PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN 
MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXOE)

RUÍZ, RUÍZ 0.001,063,048.33 1,063,048.33

PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN 
MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXOE)

TEPIC, TEPIC 0.0073.08 73.08

TRANSFERENCIAS A LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT TEPIC, TEPIC 0.000.00 0.00
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TRANSFERENCIAS A LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT VARIAS LOCALIDADES 0.00518,954,361.95 518,954,361.95
PROGRAMA REFORMA EDUCATIVA TEPIC, TEPIC 0.0016.24 16.24
PROGRAMA REFORMA EDUCATIVA VARIAS LOCALIDADES 0.00720,204.71 720,204.71
PLAN DE APOYO A LA CALIDAD EDUCATIVA Y LA TRANSFORMACIÓN DE LAS 
ESCUELAS NORMALES (PACTEN)

TEPIC, TEPIC 0.0016.24 16.24

PLAN DE APOYO A LA CALIDAD EDUCATIVA Y LA TRANSFORMACIÓN DE LAS 
ESCUELAS NORMALES (PACTEN)

VARIAS LOCALIDADES 0.00197,248.27 197,248.27

PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR TEPIC, TEPIC 0.00377.00 377.00
PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00
PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS VARIAS LOCALIDADES 0.005,685,151.37 5,685,151.37
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE NAYARIT TEPIC, TEPIC 0.001,044.00 1,044.00
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA TEPIC, TEPIC 0.00203.00 203.00

RAMO 12 - SALUD $ 162,842,849.34 $ 162,842,849.34 0.00
SEGURO POPULAR TEPIC, TEPIC 0.0034.80 34.80
SEGURO POPULAR VARIAS LOCALIDADES 0.00118,433,533.81 118,433,533.81
PROGRAMA ACUERDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ACCIONES DE 
SALUD PÚBLICA EN LOS ESTADOS "AFASPE"

VARIAS LOCALIDADES 0.0044,408,903.73 44,408,903.73

PROGRAMA COMISIÓN FEDERAL PARA LA PROTECCIÓN CONTRA RIESGOS 
SANITARIOS (COFEPRIS) DEL CONVENIO

TEPIC, TEPIC 0.00377.00 377.00

RAMO 16 - MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES $ 15,722,814.75 $ 15,722,814.75 0.00
PROGRAMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO 
(PROAGUA) APARTADO RURAL (APARURAL)

VARIAS LOCALIDADES 0.001,778,104.29 1,778,104.29

PROGRAMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO 
(PROAGUA) APARTADO URBANO (APAUR)

VARIAS LOCALIDADES 0.0013,944,710.46 13,944,710.46

RAMO 23 - PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS $ 203,350,114.10 $ 203,350,114.10 0.00
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FONDO PARA LA ACCESIBILIDAD DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD MATANCHÉN (LA AGUADA), SAN BLAS 0.004,585,991.55 4,585,991.55
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL XALISCO, XALISCO 0.001,127,038.11 1,127,038.11
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL TEPIC, TEPIC 0.0063.80 63.80
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL FRANCISCO I. MADERO (PUGA), TEPIC 0.0035,203.83 35,203.83
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL SAN CAYETANO, TEPIC 0.007,605,955.40 7,605,955.40
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS ACAPONETA, ACAPONETA 0.0027,000,000.00 27,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS AHUACATLÁN, AHUACATLÁN 0.007,000,000.00 7,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS COMPOSTELA, COMPOSTELA 0.007,268,169.75 7,268,169.75
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS HUAJICORI, HUAJICORI 0.007,000,000.00 7,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS JALA, JALA 0.005,000,000.00 5,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS ROSAMORADA, ROSAMORADA 0.003,000,000.00 3,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS RUÍZ, RUÍZ 0.0011,000,000.00 11,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS SAN BLAS, SAN BLAS 0.0010,000,000.00 10,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS ATICAMA, SAN BLAS 0.001,543,815.23 1,543,815.23
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS MATANCHÉN (LA AGUADA), SAN BLAS 0.001,990,901.38 1,990,901.38
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS TECUALA, TECUALA 0.006,000,000.00 6,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS TEPIC, TEPIC 0.0086,196,236.47 86,196,236.47
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS LA CANTERA, TEPIC 0.00158,712.22 158,712.22
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS EL REFUGIO, TEPIC 0.0029,066.93 29,066.93
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS EL FLOREÑO (EL CAPULÍN), TEPIC 0.002,986.74 2,986.74
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS VARIAS LOCALIDADES DE TEPIC 0.004,075,277.34 4,075,277.34
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS VALLE DE BANDERAS, BAHÍA DE BANDERAS 0.005,000,000.00 5,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS MEZCALES, BAHÍA DE BANDERAS 0.001,638,761.95 1,638,761.95
FONDO DE CONTINGENCIAS ECONÓMICAS TEPIC, TEPIC 0.005.80 5.80
PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA 
ESTATAL Y MUNICIPAL

TEPIC, TEPIC 0.001,747,902.37 1,747,902.37
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PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA 
ESTATAL Y MUNICIPAL

MEZCALES, BAHÍA DE BANDERAS 0.004,343,851.23 4,343,851.23

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACIÓN DEL GASTO FEDERALIZADO (PROFIS) TEPIC, TEPIC 0.00174.00 174.00

RAMO 27 - FUNCIÓN PÚBLICA $ 50,000.00 $ 50,000.00 0.00
DERECHOS POR INSPECCIÓN Y VIGILANCIA VARIAS LOCALIDADES 0.0050,000.00 50,000.00

RAMO 28 - PARTICIPACIONES FEDERALES $ 96.51 $ 96.51 0.00
APORTACIONES PARA MUNICIPIOS CON ZONA FEDERAL MARÍTIMA 
(ZOFEMAT)

TEPIC, TEPIC 0.0096.51 96.51

RAMO 33 - APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y 
MUNICIPIOS

$ 2,056,014,907.48 $ 2,056,014,907.48 0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NÓMINA EDUCATIVA Y GASTO 
OPERATIVO (FONE)

TEPIC, TEPIC 0.00533.60 533.60

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NÓMINA EDUCATIVA Y GASTO 
OPERATIVO (FONE)

VARIAS LOCALIDADES 0.001,055,205,598.76 1,055,205,598.76

FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA) VARIAS LOCALIDADES 0.00407,059,208.67 407,059,208.67
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) ACAPONETA, ACAPONETA 0.0010,214,992.17 10,214,992.17
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) AHUACATLÁN, AHUACATLÁN 0.002,412,235.50 2,412,235.50
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) AMATLÁN DE CAÑAS, AMATLÁN DE CAÑAS 0.001,840,444.20 1,840,444.20
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) COMPOSTELA, COMPOSTELA 0.007,935,974.07 7,935,974.07
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) HUAJICORI, HUAJICORI 0.0016,383,798.84 16,383,798.84
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.004,306,243.50 4,306,243.50
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) JALA, JALA 0.008,903,742.57 8,903,742.57
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) XALISCO, XALISCO 0.002,683,265.10 2,683,265.10
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) JESÚS MARÍA, DEL NAYAR 0.0045,025,711.05 45,025,711.05
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) ROSAMORADA, ROSAMORADA 0.0010,308,556.47 10,308,556.47
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FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) RUÍZ, RUÍZ 0.009,248,345.97 9,248,345.97
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SAN BLAS, SAN BLAS 0.005,967,787.47 5,967,787.47
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SAN PEDRO LAGUNILLAS, SAN PEDRO LAGUNILLAS 0.001,474,897.20 1,474,897.20
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SANTA MARÍA DEL ORO, SANTA MARÍA DEL ORO 0.005,701,454.97 5,701,454.97
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SANTIAGO IXCUINTLA, SANTIAGO IXCUINTLA 0.0014,411,360.67 14,411,360.67
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) TECUALA, TECUALA 0.006,607,397.07 6,607,397.07
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) TEPIC, TEPIC 0.0018,888,062.94 18,888,062.94
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) TUXPAN, TUXPAN 0.004,192,593.90 4,192,593.90
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LA YESCA, LA YESCA 0.0011,651,423.97 11,651,423.97
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VALLE DE BANDERAS, BAHÍA DE BANDERAS 0.004,964,681.37 4,964,681.37
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

ACAPONETA, ACAPONETA 0.005,953,175.79 5,953,175.79

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

AHUACATLÁN, AHUACATLÁN 0.002,545,525.56 2,545,525.56

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

AMATLÁN DE CAÑAS, AMATLÁN DE CAÑAS 0.001,890,993.75 1,890,993.75

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

COMPOSTELA, COMPOSTELA 0.0012,050,278.38 12,050,278.38

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

HUAJICORI, HUAJICORI 0.002,012,741.16 2,012,741.16

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.004,693,736.61 4,693,736.61
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

JALA, JALA 0.002,964,700.38 2,964,700.38

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

XALISCO, XALISCO 0.009,161,849.64 9,161,849.64

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

JESÚS MARÍA, DEL NAYAR 0.006,783,706.77 6,783,706.77

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

ROSAMORADA, ROSAMORADA 0.005,409,381.45 5,409,381.45

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

RUÍZ, RUÍZ 0.003,948,093.72 3,948,093.72

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

SAN BLAS, SAN BLAS 0.007,017,468.12 7,017,468.12

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

SAN PEDRO LAGUNILLAS, SAN PEDRO LAGUNILLAS 0.001,196,570.94 1,196,570.94

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

SANTA MARÍA DEL ORO, SANTA MARÍA DEL ORO 0.003,746,085.60 3,746,085.60

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

SANTIAGO IXCUINTLA, SANTIAGO IXCUINTLA 0.0015,608,557.08 15,608,557.08

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

TECUALA, TECUALA 0.006,337,565.64 6,337,565.64
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

TEPIC, TEPIC 0.0065,996,974.86 65,996,974.86

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

TUXPAN, TUXPAN 0.004,877,075.73 4,877,075.73

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

LA YESCA, LA YESCA 0.002,284,159.62 2,284,159.62

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL 
(FORTAMUN)

VALLE DE BANDERAS, BAHÍA DE BANDERAS 0.0023,974,501.14 23,974,501.14

FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) TEPIC, TEPIC 0.0069.60 69.60
FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) LA CANTERA, TEPIC 0.002,894,788.44 2,894,788.44
FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) VARIAS LOCALIDADES 0.0088,146,171.00 88,146,171.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Y DE 
ADULTOS (FAETA)

TEPIC, TEPIC 0.00171.68 171.68

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Y DE 
ADULTOS (FAETA)

VARIAS LOCALIDADES 0.0027,287,125.00 27,287,125.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA DE LOS ESTADOS 
Y DEL DISTRITO FEDERAL (FASP)

VARIAS LOCALIDADES 0.0039,332,598.00 39,332,598.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS (FAFEF)

TEPIC, TEPIC 0.0043,629,672.43 43,629,672.43

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS (FAFEF)

BELLAVISTA, TEPIC 0.002,877,987.69 2,877,987.69

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS (FAFEF)

SAN CAYETANO, TEPIC 0.00809,859.71 809,859.71

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS (FAFEF)

VARIAS LOCALIDADES DE TEPIC 0.00995,460.34 995,460.34
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES 
FEDERATIVAS (FAFEF)

SAYULITA, BAHÍA DE BANDERAS 0.006,199,551.62 6,199,551.62

TOTAL GENERAL: $ 3,087,445,973.83 $ 3,087,313,171.03 0.00
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